

Årsredovisning

See U Later! AB

Organisationsnummer: 559200-6752
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Folke Johan Sjökvist
Verkställande direktör
2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

See You Later AB startades våren 2024. Bolaget genomför actionmarketing- och eventuppdrag åt svenska reklamföretag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förändringar i verksamheten

Företaget har under året ändrat verksamhet och inriktning vilket har lett till en ökad omsättning. Etableringskostnaderna för See You Later har initialt varit något högre än beräknat. Efterfrågan är god och en bättre lönsamhet förväntas redan under 2025.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	2 340 960	10 994	4 751	20 000
Resultat efter finansiella poster (kr)	92 105	48 812	-7 449	5 468
Balansomslutning (kr)	197 954	80 445	0	0
Soliditet (%)	77,5	99,7	132,0	81,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	14 579	40 616	80 195
Balanseras i ny räkning		40 616	-40 616	0
Årets resultat			73 137	73 137
Belopp vid årets utgång	25 000	55 195	73 137	153 332

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	55 195
Årets resultat	73 137
Summa	128 332

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	128 332
Summa	128 332

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1 2	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 340 960	10 994
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 340 960	60 994
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 230 265	-4 618
Övriga externa kostnader		-18 611	-7 687
Summa rörelsens kostnader		-2 248 876	-12 305
Rörelseresultat		92 084	48 689
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa resultat från finansiella poster		21	123
Resultat efter finansiella poster		92 105	48 812
Resultat före skatt		92 105	48 812
Skatt på årets resultat		-18 968	-8 196
Årets resultat		73 137	40 616

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 000	5 313
Övriga fordringar		31 590	643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 271	0
Summa kortfristiga fordringar		168 861	5 956
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 093	74 489
Summa kassa och bank		29 093	74 489
Summa omsättningstillgångar		197 954	80 445
SUMMA TILLGÅNGAR		197 954	80 445

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 195	14 579
Årets resultat		73 137	40 616
Summa fritt eget kapital		128 332	55 195
Summa eget kapital		153 332	80 195
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-2 500
Aktuella skatteskulder		19 412	2 750
Övriga skulder		25 210	0
Summa kortfristiga skulder		44 622	250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		197 954	80 445

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1

Not 2. Exceptionella intäkter och kostnader

2024-01-01	2023-01-01
2024-12-31	2023-12-31

Folke Johan Sjökvist
Folke Johan Sjökvist
Verkställande direktör, styrelseordförande
2025-06-30

Mats Erik Jämterud
Mats Erik Jämterud
2025-06-30

Joanna Theresa Leblanc
Joanna Theresa Leblanc
2025-06-30

Niclas E:Son Anton Tuomela
Niclas E:Son Anton Tuomela
2025-06-30